
 
 

                                        Uchwała Nr 219 /XXXII/ 2008 
                                        Rady Miasta Ostrołęki 
                                        z dnia 19 maja 2008 r.  
 
 
uchylająca uchwałę w sprawie organizacji oraz szczegółowych zasad ponoszenia 
odpłatności za pobyt  w  Ośrodku Interwencji Kryzysowej w Ostroł ęce 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 19 pkt 12, 
art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004 r.                         
Nr 64 poz. 593 ze zm.) uchwala się , co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Uchyla się uchwałę Nr 538 /LXII/ 2006 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 5 października                  
2006 r. w sprawie organizacji oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt                   
w  Ośrodku Interwencji Kryzysowej w Ostroł ęce ( Dz. Urz. Województwa 
Mazowieckiego Nr 215, poz. 8133). 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                             Przewodniczący Rady Miasta  
                                                                                                         Ostrołęki  
 

                                                                                                     Dariusz Maciak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


